הנובעת מהקשר שבין הנאשם למקור הסכנה (הקשר שבין הנאשם לבין נשקו), ולעומת זאת אי אפשר להשתמש בעברת אי-מניעת פשע ובעברה הנובעת מכוח חוק לא תעמוד על דם רעך, שכן מדובר בחובת עשה כללית שאינה מבוססת על זיקה מיוחדת. עמדה דומה מביע השופט חשין בפרשת ויצמן:

"הנה כי כן, כהוראת סעיף 1 לחוק לא תעמוד על דם רעך, תשנ"ח-1998 'חובה על אדם להושיט עזרה לאדם הנמצא לנגד עיניו, עקב אירוע פתאומי, בסכנה חמורה ומיידית לחייו, לשלמות גופו או לבריאותו, כאשר לאל ידו להושיט את העזרה, מבלי להסתכן או לסכן את זולתו'. כיוצא בחובה זו היא החובה הקבועה בסעיף 262 לחוק העונשין, ולפיה 'מי שידע כי פלוני זומם לעשות מעשה פשע ולא נקט כל האמצעים הסבירים למנוע את עשייתו או את השלמתו, דינו – מאסר שנתיים'.